
UCHWAŁA NR 1137/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5  uchwały budżetowej Rady Powiatu 

Cieszyńskiego nr XXXVI/302/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
  2110 dochody bieżące - dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

 

337 591 

852   Pomoc społeczna 
 85202  Domy pomocy społecznej 
  2130 dochody bieżące - dotacja celowa 

otrzymana z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu 

 
 

112 552  

855   Rodzina 
 85595  Pozostała działalność 
  2700 dochody bieżące - środki na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

 

1 726 

razem: 112 552 339 317 
   

§ 2.  

Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  337 591 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F6D593-BA3D-4B67-994C-EFE0D6528971. Podpisany Strona 1



przeciwpożarowa 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

852  Pomoc społeczna 
 85202 Domy pomocy społecznej 112 552  

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 19 015  

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 93 537  
855  Rodzina 

 85508 Rodziny zastępcze  1 726 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  273 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  1 453 

razem: 112 552 339 317 

§ 3.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 92195 Pozostała działalność 
19 000 19 000 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  19 000 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 19 000  

razem: 19 000 19 000 

§ 4.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 12 240 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

  
Rezerwy, w tym: 
- rezerwa ogólna 
- rezerwa celowa oświatowa 

 
58 429 

 
 

47 850 
10 579 

 

801  Oświata i wychowanie  10 579 

 80115 Technika 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 7 899 

 80195 Pozostała działalność 

  
wydatki bieżące - wydatki na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w tym: 

 

 
2 680 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F6D593-BA3D-4B67-994C-EFE0D6528971. Podpisany Strona 2



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych  

 
2 024 

656 
852  Pomoc społeczna 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 

 6 960 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  28 650 

 92118 Muzea 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 
 12 650 

 92195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 16 000 

razem: 58 429 58 429 

§ 5.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7F6D593-BA3D-4B67-994C-EFE0D6528971. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


